
   

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХХІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 січня 2023 р.                          Стрий №1476

Про виконання Комплексної Програми
«Соціальний захист та підтримка 
незахищених категорій населення» за 2022 рік.

Керуючись ст.91 Бюджетного кодексуУкраїни та Законом України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”,міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Комплексної Програми «Соціальний 
захист та підтримка незахищених категорій населення» за 2022 рік. 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника 
міського голови Христину Грех та постійну  комісію з питань охорони здоров’я  та 
соціального захисту населення ( І.Салдан).

Міський голова                                                                                Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу 
та звітності щодо їх виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:
- Назва Програми-
«Соціальний захист та підтримка незахищених категорій населення» на 2022рік ____________________________________
- Номер та дата рішення про прийняття Програми
  - №882 від 27.01.2022р____________________________________________________________________
- Заплановане фінансування,грн
_37579.4тис грн_____________________________________________________________________________________
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)
Управління  соцзахисту населення Стрийської міської ради _________________________________________________________________________
Мета Програми-
_Надання фінансової підтримки і оплата житлово-комунальних послуг  малозабезпеченим категоріям і неповносправним мешканцям 
міста.___________________________________________________________________________________________________
Надання фінансової 
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/
п Назва, зміст заходу ТПКВ

К
КЕК

В
Плановане 

фінансуванн
я, тис грн

Дата 
проведенн

я
Назва, зміст заходу ТПКВ

К
КЕК

В

Фактичне 
фінансуванн

я (касові 
видатки), 

тис грн
1 Захід 1 

Виплата матеріальної 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам  

081324
2

2730 1360.0 2022р Захід 1

Виплата матеріальної 
допомоги 
малозабезпеченим 289 ос 

081324
2

2730 1342,5

2 Захід 2

Нарахування і оплата 
послуг «Укрпошта»:
ТПКВКМБ 0813242 –
8,0тис. грн..
ТПКВКМБ 0813180 – 1,5 
тис. грн..

081324
2
081318
0

2240 9,5 2022р Захід 2

Нарахування і оплата 
послуг «Укрпошта» 
ТПКВКМБ 0813242 –
8,0тис. грн..
ТПКВКМБ 0813180 – 0.5 
тис. грн...

081324
2
081318
0

2240 8,5



3 Захід 3

Відшкодування пільг 
місцевого значення на 
оплату комунальних 
послуг  в сім'х,здвохінв

081318
0

2730 389,0 2022р Захід 3

Відшкодування пільг 
місцевого значення на 
оплату комунальних 
послуг  в 24 сім'х,здвохінв

081318
0

2730 279,6

4 Захід 4

Відшкодування пільгового 
проїзду автомобтрансп 
окремим категоріям громадян

081303
3

2610 30000,0 2022р Захід  4

Відшкодування пільгового 
проїзду автомобтрансп 
окремим категоріям громадян  
?

081303
3

2610 30000,0

5 Захід 5

Забезпечити  відшкодування 
пільг з послуг зв’язку 
окремим  категоріям 
громадян

081303
2

2730 78,3 2022р Захід 5

 Забезпечити  відшкодування 
пільг з послуг зв’язку 
окремим  категоріям 
громадянь 310 осіб

081303
2

2730 75,6

6 Захід  6
Забезпечити  відшкодування 
інших пільг окремкатег 
громадян відпов до 
звконодавства

081303
1

2730 98,0 2022р Захід  6
Забезпечити  відшкодування 
інших пільг окремкатег 
громадян відпов до 
законодавства (9 путів  та опл 
проїзду для 5 гром,постр на 
ЧАЕС)

081303
1

2730 35,8

7 Захід 7

Забезпечити відшкодування 
компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному 
транспорті 

080303
5

2610 2042,5 2022р Захід 7

Забезпечити відшкодування 
компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному 
транспорті
50981 особи

081303
5

2610 2042,5

2



8 Захід  8
Виплата грош допомоги 
УБДУПА,інвУПА,вдовамполі
тв

081318
0

2730 149,1 2022р Захід  8
Виплата грош допомоги 
УБДУПА,інвУПА,вдовамполі
тв 22 чол

081318
0

2730 149,1

9 Захід  9
Захід 17
0813242
Виплата одноразової  
грошової  допомоги 
громадянам Стрийської 
територіальної громади,які 
нагороджені відзнаками 
міського голови  «За заслуги 
м.Стрий», «Захисник України 
м.Стрий», «За честь  та 
мужність м.Стрий»

081324
2

2730 100,0 2022р Захід  9
Виплата грош допомоги
2 ос

081324
2

2730 20,0

10 Захід  10
Відшкодування надавачам 
пільг  по оплаті  житлово-
комун послуг  інв по зору 1-2 
гр

081318
0

2730 170,0 2022р Захід  10
Відшкодування надавачам 
пільг  по оплаті  житлово-
комун послуг  інв по зору 1-2 
гр 39 осіб

081318
0

2730 170,0

11 Захід  11
Відшкодування  дод пільги 
50% на опл житл-ком послуг 
для сімей загиблих військово 
служб в Афганістані

081318
0

2730 10,0 2022р Захід  11
Відшкодування  дод пільги 
50% на опл житл-ком послуг 
для сімей загиблих військово 
служб в Афганістані 1 особа

081318
0

2730 5,2

12 Захід  12
Відшкодування пільг в готівк 
формі  з оплати житл-комун 
послуг одиноким особам  з 
інвал

081324
2

2730 100,0 2022р Захід  12
Відшкодування пільг в готівк 
формі  з оплати житл-комун 
послуг для 5  одиноким 
особам  з інвал

081324
2

2730 37,0

13 Захід 13 

Виплата матеріальної 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам від депутатів

081324
2

2730 950,0 2022р Захід 13 

Виплата матеріальної 
допомоги 195 
малозабезпеченим 
громадянам від депутатів

081324
2

2730 813,4

3



14 Захід 14 

Виплата однор  допомоги  
на  поховання  

081324
2

2730 150,0 2022р Захід 14 

Виплата однор  допомоги  
на  поховання 68 чол

081324
2

2730 136,0

15 Захід 15 

Виплата однор  допомоги 
для громадян,які 
звільнилися з місць 
позбавл волі  

081324
2

2730 9,0 2022р Захід 15 

Виплата відсутня у звя’зку  з 
відсутнодерж

081324
2

2730 0

16 Захід 16 

Виплата однор  допомоги  
членам гром організацій 
,соціально-незахищеним 
категнасел з нагоди  
свят,визн дат  

081324
2

2730 814,0 2022р Захід 16 

Виплата однор  допомоги  
членам гром організацій 
,соціально-незахищеним 
категнасел з нагоди  
свят,визн дат  1280ос

081324
2

2730 714,5

17 Захід 17 

Виплата однор  допомоги   
онкохворим громадянам  

081324
2

2730 1150,0 2022р Захід 17 

Виплата однор  допомоги   
60 онкохворим громадянам  

081324
2

2730 1105,0

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

Виплата одноргрош 
допомог
Відшкодування пільг

Тис грн 1894

51220

4139,4

32795,2

Громадяни 
Стрийської ТГ

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період: 

4



Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації
усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд

Завдання 1 Звітні дані 
за 2022рік

показник :
Продукту
Кількість 
одержувачів

чол 289 289 289 289 0 0

Затрат 
Обсяг 
видатків

тис.грн 1360,0 1360,0 1342,50 1342,5 17,5 17,5

.

Завдання 2 

. Показник:
Затрат
Обсяг 
видатків 
для оплати 
поштових 

тис. грн 9,5 9,5 8,5 8,5 1,0 1,0

3 Завдання3

. Показник: 
Продукту
Кількість 

сімей 34 34 24 24 10 10

5



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

одержувачів 
пільг
Затрат
Обсяг 
видатків

тис.грн 389,0 389,0 279,6 279,6 109,4 109,4

Завдання4

Показник:
Продукту
Кількість  осіб,які мають право на пільговий проїзд

осіб 89285 89285 0 0

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 30000,0 30000,0 30000,0 30000,0 0 0

5 Завдання5 

Продукту
Кількість 
отримувачів 
пільг

осіб 149 149 143 143 6 6

Затрат
Обсяг вилатків

тис.грн 78,3 78,3 75,5 75,51 2,8 2,8

6 Завдання6
.

Показник:
Продукту
Кількість 
отримувачів 
путівок на 
сан.урлікув

осіб 10 10 4 4 6 6

6



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 98,0 98,0 35,8 35,8 62,2 62,2

.7 Завдання7

Показник:
Якості 
Питома вага 
відшкодован
их пільгових 
послуг до 
нарахованих

% 100 100 100 100 0 0

Продукту
Кількість 
отримувачів

осіб 53052 53052 50981 50981 2071 2071

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 2042,5 2042,5 2042,5 2042,5 0 0

8 Завдання 8
Показник: 
Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 22 22 22 22 0 0

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн  149,1 149,1 149,1 149,1 0 0

9 Завдання9

7



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

Показник :
Продукту
Кількість 
одержувачів 

осіб 10 10 2 2 8 8

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 100,0 100,0 20,0 20,0 80,0 80,0

10 Завдання10
Показник :
Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 39 39 39 39

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 170,0 170,0 170,0 170,0 0 0

11 Завдання11
показник :

Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 1 1 1 1 0 0

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 10,0 10,0 5,2 5,2 4,8 4,8

12 Завдання12
показник :

8



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 10 10 5 5 5 5

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 100,0 100,0 37,0 37,0 63,0 63,0

13 Завдання13
Показник: 
Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 195 195 195 195 0 0

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 950,0 950,0 813,7 813,7 136.3 136.3

14 Завдання14
показник :
Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 75 75 68 68 7 7

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 150,0 150,0 136,0 136,0 14.0 14.0

15 Завдання15
Показник: 
Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 3 3 0 0 3 3

Затрат тис.грн 9,0 9,0 0 0 9.0 9.0

9



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

Обсяг видатків
16 Завдання16

показник :
Продукту
Кількість 
одержувачів 

осіб 1280 1280 1280 1280 0 0

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 814,0 814,0 714,5 714,5 99,5 99,5

17 Завдання17
Показник: 
Продукту
Кількість 
одержувачів 
пільг

осіб 63 63 60 60 3 3

Затрат
Обсяг видатків

тис.грн 1150,0 1150,0 1105,0 1105,0 45,0 45,0

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими,що затверджені паспортом Програми:
-РОЗБІЖНІСТЬ виникла за рахунок відмови пільгової категорії населення від пільг і переходом на одержання субсидій для оплати ком послуг,відмови пільговиків 
від користування телефонним зв’язком.зменшенням звернень  пільговиків для компенсації  проїзду транспортом,відсутністю одержувачів певних видів одноргрош 
допомоги та одерж путівок на сан курлікування,узв’язку з 
запровадженням військового стану не відбулося підвищення тарифів на комунальні послуги, що було передбачене кошторисом на 2022р 
. 

Керівник установи - Надія КУКЛЯК
головного розпорядника коштів

Головний розпорядник коштів - Надія КУКЛЯК
виконавець програми

10


